DIREÇÃO

PORTARIA N. 33/2024-D
Alterada pela Portaria n. 006/2026– D

Designa Gestora e Fiscal do Contrato
036/2024 - GMS 4390/2024 da UNESPAR -
Campus de Campo Mourão, com a empresa
S ANDERÇÃO LANCHONETE LTDA

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas
atribuições legais, considerando os e-Protocolos Nº. 21.696.745-3 (licitação) e
22.427.513-7 (contrato)

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam designados os seguintes servidores, para atuarem como Gestora e
Fiscal do Contrato 036/2024, celebrado entre a UNESPAR - Campus de Campo Mourão
e a empresa S ANDERÇÃO LANCHONETE LTDA, inscrita no CNPJ
21.189.944/0001-29:

 Gestora do Contrato: Laís Íngrid Guites, CPF XXX.298.549-XX;
 Fiscal do Contrato: Jacqueline Costa Sanches Vignoli, CPF 223.XXX.008-

XX. (Excluída pela Portaria n. 006/2026– D).
 Fiscal do Contrato: Dhenis Rosina, portador do CPF: XXX.187.579-XX.

(Incluído pela Portaria n. 006/2026– D).

Art. 2º. Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e não produz efeitos
financeiros.

Registre-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 10 de julho de 2024.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar
Diretor da UNESPAR Campus de Campo Mourão

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº. 7.304/2021)

	PORTARIA N. 33/2024-D